



E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2020.08.20.30-PP-FMS

Razão Social da Proponente: **E R Indústria e Comércio Eireli - ME**

CNPJ N° 21.253.681/0001-70

Inscrição Estadual: 06.372806-5

Endereço: Rua Sebastião Regis, 1176, Aeroporto, Juazeiro do Norte-CE, CEP 63020-840

Fone: Fax: (88) 3572-1615

E-mail: e.r.indcom@gmail.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES DE SAÚDE PARA A REALIZAÇÃO DAS AÇÕES DO DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO - CE.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 02

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
LOTE 02 - FARDAMENTO PARA AGENTES								
2.0								
2.1	CALÇA EM BRIM PROF. COR CAQUI	UND	20	ER	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
2.2	CAMISA EM BRIM PROF. COR CAQUI MANGA CURTA	UND	10	ER	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
2.3	CAMISA EM BRIM PROF. COR CAQUI MANGA LONGA	UND	10	ER	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
2.4	BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA/SESA P/AG. DE ENDEMIAS	UND	20	ER	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
2.5	BOLSA DE LONA P/SUPERVISOR PADRÃO FUNASA/SESA	UND	01	ER	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 99,00	noventa e nove reais
2.6	BOTA DE COURO PRETA SOLADO PU C/ELASTICO	PAR	12	ER	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 708,00	setecentos e oito reais
2.7	BONE BIBICO PADRÃO FUNASA C/REGULAGEM	UND	20	ER	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
2.8	MEIAS DE ALGODÃO TAM-UNICO COR PRETA OU AZUL	UND	20	ER	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais

**E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME**

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel: (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

2.9	CINTO DE NYLON CADU/PRETO FIVELA AJUSTAVEL	UND	10	ER	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 6.387,00	
seis mil, trezentos e oitenta e sete reais								

LOTE 03

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
LOTE 03 - FARDAMENTO PARA AGENTES								
3.0								
3.1	CALÇA JEANS AZUL TAM 38-44	UND	80	ER	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 5.520,00	cinco mil, quinhentos e vinte reais
3.2	SAIA JEANS AZUL	UND	04	ER	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
3.3	CAMISA EM MALHA GOLA POLO/PIQUET	UND	111	ER	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 4.662,00	quatro mil, seiscentos e sessenta e dois reais
3.4	CAMISA EM MALHA GOLA POLO/PV VICOSADA	UND	74	ER	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 2.738,00	dois mil, setecentos e trinta e oito reais
3.5	BOLSA DE NYLON P/ PSF PADRÃO FUNASA/SESA	UND	74	ER	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 7.770,00	sete mil, setecentos e setenta reais
3.6	TENIS COR PRETO TAM 38-42	PAR	74	ER	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 5.328,00	cinco mil, trezentos e vinte e oito reais
3.7	SAPATO 10V548V- BP COM CADARÇO DE COURO COR PRETO TAMANHOS VARIADOS	PAR	74	BRAVO	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 4.810,00	quatro mil, oitocentos e dez reais
3.8	BALANÇA PEDIATRICA EM AÇO INOX CAP. ATE 25KG C/GANCHO E CORDA	UND	60	ER	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais
3.9	SUPORTE P/BALANÇA PEDIATRICA MOD.01 CALÇINHA	UND	60	ER	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 900,00	novecentos reais
3.10	SUPORTE P/BALANÇA PEDIATRICA MOD.02 REDINHA	UND	60	ER	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
3.11	FITA METRICA TAM. 1,50 METROS	UND	50	ER	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
3.12	BALANÇA P/BANHEIRO DE PÉ DIGITAL DE VIDRO CAP.150 KG	UND	74	IMPORT	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 5.402,00	cinco mil, quatrocentos e dois reais
3.13	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 30 120ML	UND	37	SUNDAY	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 814,00	oitocentos e quatorze reais
3.14	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 60 120ML	UND	111	SUNDAY	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 3.219,00	três mil, duzentos e dezenove reais
3.15	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 30 200ML	UND	111	SUNDAY	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 4.329,00	quatro mil, trezentos e vinte e nove reais
3.16	COLETE EM BRIM P/VIGILANCIA SANITARIA	UND	03	ER	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
3.17	JAQUETA EM BRIM C/ZIPER P/SUPERVISOR MOD.1	UND	03	ER	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
3.18	JAQUETA EM BRIM C/ZIPER P/SUPERVISOR MOD.2	UND	03	ER	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais



E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

3.21	MACACÃO EM BRIM AZUL ROYAL MANGA LONGA	UND	03	ER	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
3.22	BOUSA DE BRIM P/ CAMPANHA DESRATIZAÇÃO	UND	06	ER	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 59.007,00	
cinquenta e nove mil e sete reais								

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 65.394,00 (SESENTA E CINCO MIL TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Juazeiro do Norte-CE, 08 de setembro de 2020.

Coronel Duarte de Macedo

E R Indústria e Comércio Eireli - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70

Representante Legal: Eliane Maria de Macedo

CPF: 308.170.993-87